
ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
ИНФОРМАЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

«Jjj» 2018 года

г. Омск

Об осуществлении Главным управлением информационной политики 
Омской области и подведомственными ему бюджетными учреждениями 

Омской области полномочий заказчика

В соответствии с пунктом 4 части 5 статьи 26 Федерального закона 
от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок 
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных 
нужд» приказываю:

Установить, что Главное управление информационной политики 
Омской области и подведомственные ему бюджетные учреждения Омской 
области осуществляют полномочия заказчика при осуществлении закупок 
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд 
самостоятельно, за исключением случаев, предусмотренных 
законодательством Российской Федерации.

Начальник Г лавного управления


